

Białystok, 2 kwietnia 2025 r.

Szanowni Państwo

Wydział Elektryczny Politechniki Białostockiej wraz z Radą Przemysłowo-Programową WE PB serdecznie zapraszają do współpracy przy realizacji drugiej edycji programu

PRYZNAWANIA I REALIZACJI STYPENDIÓW FUNDOWANYCH PRZEZ PRACODAWCÓW DLA STUDENTÓW WYDZIAŁU ELEKTRYCZNEGO POLITECHNIKI BIAŁOSTOCKIEJ.

Celem programu jest motywowanie studentów do dążenia do rozwoju osobistego, promowanie dobrych wyników w nauce oraz wspieranie rozwoju umiejętności zawodowych, ważnych dla pracodawców. Przyznawanie stypendiów fundowanych ma na celu nie tylko wsparcie finansowe młodych ludzi, ale także zachęcenie ich do wyboru odpowiednich kierunków i specjalności kształcenia, aby Fundator mógł czerpać korzyści z wykwalifikowanej kadry, która będzie w stanie wzmocnić jego zespół. Nadrzędnym zamierzeniem programu stypendialnego jest wspieranie wzrostu określonych sektorów gospodarki związanych z obszarami elektrotechniki, elektroniki i telekomunikacji, automatyki i energetyki.

Idea stypendiów przemysłowych od kilku lat dynamicznie rozwija się w największych aglomeracjach w środkowej i zachodniej Polsce. Jest odpowiedzią Pracodawców na niedostatek wykwalifikowanej kadry w wielu branżach polskiej gospodarki.

W roku jubileuszu 75-lecia Politechniki Białostockiej, po raz pierwszy na Uczelni, zrealizowano pierwszą edycję programu przy współudziale czterech Fundatorów: SMP Poland Sp. z o.o., APS S.A., Wschodni Front Sp. z o.o., Signify Poland Sp. z o.o. Oddział w Kętrzynie. Pierwszych 4 studentów Wydziału Elektrycznego zostało uhonorowanych stypendiami od roku akademickiego 2024/2025.

Obecnie startujemy z drugą edycję programu na rok akademicki 2025/2026. Serdecznie zachęcam Państwa do zgłoszenia akcesu jako **Fundatora** do *Programu przyznawania stypendiów fundowanych przez pracodawców dla studentów Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej*. Mam nadzieję, że aktywnie włączą się Państwo w kształtowanie etosu zawodu inżyniera elektryka, elektronika, energetyka, co w perspektywie zapewni młodych inżynierów dla Państwa firmy.

W załączeniu przesyłam deklarację udziału w programie stypendiów przemysłowych. Uprzejmie proszę o zwrot wypełnionych i podpisanych dokumentów na adres Wydziału Elektrycznego w terminie do **26 maja 2025 r.** oraz przesłanie kopii na adres e-mail: tomasz.ragin@pb.edu.pl.

W przypadku pytań proszę o bezpośredni kontakt z dr inż. Tomaszem Raginiem, Koordynatorem Programu Stypendiów Przemysłowych, e-mail: tomasz.ragin@pb.edu.pl, tel. 514 824 844 lub dr inż. Wojciechem Trzasko, Prodziekanem ds. Współpracy i Rozwoju Wydziału Elektrycznego, e-mail: we.rozwoj@pb.edu.pl, tel. 517 190 334.

Z wyrazami szacunku

DZIEKAN
WYDZIAŁU ELEKTRYCZNEGO
Politechniki Białostockiej

dr hab. inż. Bogusław Budyło, prof. PB